
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K621 – Ústav letecké dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Analýza online distribuce letenek 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. David Eiselt 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

I když je práce studenta analytická, rozbor distribučního řetězce online prodeje letenek je 
rozsáhly a je zaměřen na několika jeho segmentů i souvisejících systémů. Jedná se 
o moderní prvek marketingu leteckých společností, který se značně rozšířil v posledních 
letech. Student při zpracování tématu využil množství literatury a zdrojů, které v práci 
systematicky a průhledně zpracoval. Přínosem diplomové práce je vlastní výzkum a jeho 
interpretace v návaznosti na dostupné teoretické podklady a praktické zkušenosti studenta. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 9. ledna 2015 


